
 

 

UCHWAŁA NR 1224/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z §18 pkt 1 i 3  uchwały 

Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 

2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 

XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 

2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 3.009.890 zł zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8830



Załącznik do uchwały Nr 1224/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 009 890 3 009 890 

ZADANIA WŁASNE 3 009 890 3 009 890 

DEPARTAMENT EDUKACJI 3 009 890 3 009 890 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 0 3 009 890 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 3 009 890 

 80116  Szkoły policealne 0 805 508 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 805 508 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 175 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 75 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 18 000 

  4260 Zakup energii 0 35 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 49 608 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 402 000 

Razem  0 805 508 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 7 200 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
0 7 200 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 7 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8830



Razem  0 7 200 

 80154  Branżowe centra umiejętności 0 2 197 182 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 205 202 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 56 940 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 52 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 95 362 

Razem  0 205 202 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" 
0 1 991 980 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 424 000 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 65 000 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 10 800 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 600 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 247 563 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 230 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 414 617 

Razem  0 1 991 980 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
3 009 890 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 009 890 0 

 80116  Szkoły policealne 483 800 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 483 800 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 402 000 0 

Razem  483 800 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
321 708 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 321 708 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8830



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 

  4260 Zakup energii 34 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
49 608 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 

Razem  321 708 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 200 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
7 200 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 200 0 

Razem  7 200 0 

 80154  Branżowe centra umiejętności 2 197 182 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" - wydatki 

niekwalifikowalne 

205 202 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 940 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 900 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 362 0 

Razem  205 202 0 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" 
1 991 980 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 000 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 800 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 600 000 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 247 563 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 230 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 414 617 0 

Razem  1 991 980 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8830


		2025-09-09T11:14:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




